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MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO

VARIAZIONI

in aumento in diminuzione

aggiornate alla
delibera in oggetto

Esercizio 2017

aggiornate alla
precedente variazione

Delibera nr. 15
Esercizio 2017

Previsioni Previsioni

Disavanzo d'amministrazione 0,00 0,00 0,00 0,00

Comune di Moncalieri Allegato n.8 al D.Lgs. 118/2011

MISSIONE 03  -  Ordine pubblico e sicurezza

Programma 01  -  Polizia locale e amministrativa

  Titolo    1

2.500,00 0,00 2.083.433,372.080.933,37

1.977.501,00
residui presunti 104.756,37 0,00

2.500,00

0,00

0,00

104.756,37

1.980.001,00previsione di competenza

previsione di cassa

TOTALE PROGRAMMA  01

previsione di cassa

residui presunti 163.501,20 0,00
2.500,00

0,00
0,00

163.501,20

2.139.678,20 2.500,00 0,00

1.980.001,00

2.142.178,20

1.977.501,00previsione di competenza

TOTALE MISSIONE 03

previsione di cassa 2.139.678,20 2.500,00 0,00 2.142.178,20
previsione di competenza 2.500,00 0,00 1.980.001,001.977.501,00

residui presunti 163.501,20 0,00 0,00 163.501,20

MISSIONE 20  -  Fondi e accantonamenti

Programma 01  -  Fondo di riserva

  Titolo    1
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MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO

VARIAZIONI

in aumento in diminuzione

aggiornate alla
delibera in oggetto

Esercizio 2017

aggiornate alla
precedente variazione

Delibera nr. 15
Esercizio 2017

Previsioni Previsioni

Comune di Moncalieri Allegato n.8 al D.Lgs. 118/2011

MISSIONE 20  -  Fondi e accantonamenti

Programma 01  -  Fondo di riserva

  Titolo    1

0,00 -2.500,00 84.500,0087.000,00

87.346,00
residui presunti 0,00 0,00

0,00

0,00

-2.500,00

0,00

84.846,00previsione di competenza

previsione di cassa

TOTALE PROGRAMMA  01

previsione di cassa

residui presunti 0,00 0,00
0,00

0,00
-2.500,00

0,00

87.000,00 0,00 -2.500,00

84.846,00

84.500,00

87.346,00previsione di competenza

TOTALE MISSIONE 20

previsione di cassa 87.000,00 0,00 -2.500,00 84.500,00
previsione di competenza 0,00 -2.500,00 1.912.996,401.915.496,40

residui presunti 0,00 0,00 0,00 0,00

TOTALE  VARIAZIONI IN USCITA

previsione di competenza

previsione di cassa

residui presunti

3.892.997,40
2.500,002.226.678,20 -2.500,00 2.226.678,20

TOTALE  GENERALE DELLE USCITE

previsione di competenza

previsione di cassa

residui presunti

68.021.173,29
2.500,0071.453.420,07 -2.500,00 71.453.420,07

163.501,20

2.500,00

0,00 0,00

-2.500,00

163.501,20

3.892.997,40

10.701.770,20

2.500,00

0,00 0,00

-2.500,00

10.701.770,20

68.021.173,29

Timbro
dell'ente

Responsabile del Servizio Finanziario Dirigente responsabile della spesa
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